ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Đề án Phát triển, nâng cao năng lực

ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn đến năm 2030, định hướng

đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định tại Văn bản số

1810/SNN-TL ngày 12/6/2023 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án

Phát triển, nâng cao năng lực ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đến

năm 2030, định hướng đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh;

Qua nghiên cứu các nội dung của dự thảo Kế hoạch hoạch thực hiện Đề án

Phát triển, nâng cao năng lực ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đến

năm 2030, định hướng đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh, UBND huyện thống nhất

theo dự thảo Kế hoạch hoạch thực hiện Đề án Phát triển, nâng cao năng lực ứng

phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đến năm 2030, định hướng đến năm

2045 trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T17:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-17T06:02:39+0700

		2023-06-19T07:33:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:39:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:39:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:39:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:39:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!